

AllTele samarbetar med laglig fildelningstjänst

I samarbete med Headweb får från idag AllTeles samtliga bredbandskunder tillgång till filmtjänsten headweb.com, en laglig fildelningstjänst för filmälskare. Här kan AllTeles kunder snabbt och enkelt köpa och ladda ner filmer ur ett stort och växande filmutbud.

AllTeles kunder får nu tillgång till Headwebs testvinnande filmtjänst och kan köpa eller hyra filmer utan kvalitetsförsämrade DRM-skydd. Filmerna har däremot en av Headweb utvecklad osynlig vattenmärkning, som kan identifiera om någon användare spridit filmen illegalt.

Som användare av Headwebs tjänst kan AllTeles kunder tjäna poäng, som sedan kan användas för köp av nya filmer. Man kan samla poäng genom att medverka i helt legal fildelning av filmerna, samt genom betygsättning och marknadsföring av filmerna.

- AllTele tar helt avstånd från alla former av upphovsrättsbrott och kriminalitet på Internet. Vi vill på detta sätt vara med och bidra till att lagliga alternativ får företräde framför olagliga, säger AllTeles VD Ola Norberg.

- Genom samarbetet med Headweb medverkar vi till att våra kunder, på ett enkelt, prisvärt och lagligt sätt får tillgång till ett stort utbud av kvalitetsfilmer från en beprövad och kvalitetssäkrad tjänsteleverantör. Vi hoppas att våra kunder väljer att använda Headweb och andra lagliga tjänster. Detta är vårt första strå som vi drar till stacken för att tillgängliggöra lagliga alternativ och vi avser att fortsätta detta arbete genom att under året lansera ytterligare tjänster till våra kunder, avslutar Ola Norberg.

-Vi är väldigt glada över att AllTele valt Headweb som sin officiella filmtjänst. Det visar framsynthet och att AllTele har sina kunder i fokus samtidigt som de slår ett slag mot den olagliga fildelningen genom att erbjuda lagliga alternativ, framhåller Peter Alvarsson, COO på Headweb.

För ytterligare information, kontakta:

AllTele: Ola Norberg Tel: +46 (0)910 20 00 00

Mob: +46 (0) 70 666 00 50

E-post: ola.norberg@alltele.se

Headweb: Peter Alvarsson Tel: +46 (0)8 301511

Mob: +46 (0) 707-575727

E-post: peter.alvarsson@headweb.com

release
**P
R
E
S
S**

Om AllTele

AllTele levererar i samarbete med nät- och fastighetsägare fast telefoni och Internettjänster till privatkunder samt små och medelstora företag. AllTele är sedan mars 2007 listat på First North och är en av Sveriges ledande bredbands- och telefonioperatörer.

Mangold Fondkommission AB är certified adviser för AllTele

Om Headweb

Headweb.com är Skandinaviens ledande tjänst för streaming och nedladdning av film. Tjänsten är användarvänlig, laglig och håller hög kvalitet på bild och ljud med ett snabbt växande utbud av film. Headweb har utsetts till "Bäst i test" i jämförelser av filmtjänster online.